
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Рубіжанський індустріально-педагогічний коледж

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Рубіжанський індустріально-педагогічний 

коледж у 2021 році та рішення приймальної комісії від«27» серпня 2021 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на 20 арк.

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
РУБІЖНЕ

(населений пункт)

від «27» серпня 2021 року №17

В.о. директора коледжу Юлія КОВАЛЕНКО
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

м. н. /



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рубіжанський індустріально- 
педагогічний коледж

Додаток до наказу від «27» серпня 2021 року 
№ 17

015 Професійна освіта/015.31 Будівництво 
та зварювання Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційниц) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік га номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8994448 890332
Бабаев Денис Андрійович 044220 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 235,000

2 8992052 890332
Еолубничий Данило Олександрович 036886 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 250,000

3 8633184 890332
Гузенко Юрій Володимирович 024402 К21 28.05.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 308,000

4 8544739 890332
Дегтяренко Віталій Сергійович 044559 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 306,000

1



5 8693101 890332
Демченко Вікторія Максимівна 044565 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 305,000

6 8551145 890332
Зубов Артем Ігорович 044560 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 325,000

7 8544220 890332
1льченко Руслан Іванович 013071 ГМ 18.05.1994 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 345,000

8 8668602 890332
Ковальов Костянтин Анатолійович 102326 К20 28.12.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 220,000

9 8546949 890332
Колесник Дмитро Олександрович 044551 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 250,000

10 9844970 890332
Куценко Анастасія Олександрівна 47826969 АН 16.02.2015 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 225,000

11 8632859 890332
Ладжов Дмитро Андрійович 024403 К21 28.05.2021 

Диплом кваліфікованою - 
робітника

Будівництво 220,000

12 8668776 890332
Лазуренко Микола Миколайович 102328 К20 28.12.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 220,000

13 8682530 890332
Левченко Карина Миколаївна 044564 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 283,000

14 8993282 890332
Шманський Роман Сергійович 044224 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 217,000

15 8682588 890332
Лукша Альбіна Олегівна 044563 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 275,000

16 10229871 890332
Мазня ко в Олексій Михайлович 102329 К20 28.12.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 220,000

17 8692651 890332
Маслов Сергій Сергійович 005180 К19 30.01.2019 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 343,000

2



18 8546626 890332
Мірошніченко Владислав Володимирович 044561 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 292,000

19 8562178 890332
Перевознік Анна Ігорівна 044557 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 280,000

20 8993814 890332
Передрій Юлія Олександрівна 044235 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 209,000

21 8698158 890332
Пономарьов Дмитро Іванович 044574 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 245,000

22 10247219 890332
Сімейко Данило Геннадійович 044549 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 320,000

23 10229838 890332
Соболь Дмитро Сергійович 102335 К20 28.12.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 225,000

24 10243331 890332
Тумбарцева Ганна Валеріївна 031148 К20 26.06.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 358,000

25 8668680 890332
Щербаков В'ячеслав Вікторович 102340 К20 28.12.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 235,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рубіжанський індустріально- 
педагогічний коледж

Додаток до наказу від «27» серпня 2021 року 
№ 17

015 Професійна освіта/015.31 Будівництво 
та зварювання Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8616331 890610
Білоусова Катерина Миколаївна 052794 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 350,000

2 8597394 890610
Еавришов Артем Олександрович 044553 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 290,000

3 8565373 890610
Гайворонський Андрій Євгенійович 044535 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 310,000

4 8758251 890610
Грищенко Владислав Олексійович 036887 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 345,000

4



5 8612300 890610
Дегтярьов Назар Олександрович 052790 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 330,000

6 8615496 890610
Дерун Станіслав Андрійович 052779 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 225,000

7 8693017 890610
Жадан Артем Вікторович 036909 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 225,000

8 8541756 890610
Калашник Дмитро Олександрович 38505185 АН 21.06.2010 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 355,000

9 8615107 890610
Коломюць Максим Андрійович 052773 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 295,000

10 8616003 890610
Кузьменко Анатолій Вікторович 052783 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 225,000

11 8616113 890610
Кузьменко Владислав Вікторович 052782 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 225,000

12 8615762 890610
Кучеренко Сергій Олександрович 052774 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 225,000

13 8616222 890610
Невструев Павло Анатолійович 052778 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 300,000

14 8615201 890610
Перепелиця Ботдан Максимович 052775 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 245,000

15 8615619 890610
Пономаренко Олександр Олександрович 052793 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 206,000

16 10227018 890610
Романенко Валерій Олексійович 049783 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 220,000

17 8646387 890610
Свергун Михайло Сергійович 052772 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 315,000

5



18 10220110 890610
Сухоруков Іван Михайлович 036915 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 210,000

19 8615901 890610
Тарасенко Данило Віталійович 052777 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 235,000

20 8633612 890610
Т ІХО НО В Андрій Вікторович 036898 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 345,000

21 8693073 890610
Фукалов Амір Михайлович 036911 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 270,000

22 8615359 890610
Царук Олексій Вікторович 052787 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 275,000

23 8633758 890610
Чхун Данило Олександрович 036900 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 345,000

24 9542458 890610
Шушков Станіслав Олександрович 036902 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 235,000

25 8542439 890610
Щербаков Сергій Віталійович 065283 К18 27.06.2018 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 330,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рубіжанський індустріально- 
педагогічний коледж

Додаток до наказу від «27» серпня 2021 року 
№ 17

015 Професійна освіта/015.35 Видобуток, 
переробка та транспортування корисних 

копалин
Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

с
с

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10243319 890646
Арідов Віталій Володимирович 081076 К17 30.06.2017 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 340,000

2 8660548 890646
Баличев Олександр Олександрович 010520 К21 15.02.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 335,000

3 9211359 890646
Барсукова Світлана Володимирівна 026601 К20 07.05.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 235,000

4 9541265 890646
Божко Владислав Олександрович 038845 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 290,000

7



5 10239261 890646
Бубнов Віктор Федорович 081868 Е21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Гірництво 285,000

6 8667923 890646
Домарев Микита Олександрович 102696 К17 30.06.2017 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 285,000

7 10227111 890646
Кал ужин Богдан Сергійович 22775802 АН 27.06.2003 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Гірництво 230,000

8 10232842 890646
Кравченко Владислав Юрійович 036912 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 225,000

9 9079586 890646
Ляпко Едуард Володимирович 036903 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 215,000

10 10247492 890646
Ma це гора Олександр Володимирович 40987225 АН 25.06.2011 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 265,000

11 10227058 890646
Мелешко Ігор Олександрович 044231 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого ' 
робітника

Гірництво 220,000

12 10246457 890646
Міеюра Вячеслав Володимирович 036969 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 280,000

13 10248004 890646
Приймак Наталя Юрі їв на 047528 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 330,000

14 10236562 890646
Розумний Данило Миколайович 028999 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 250,000

15 9559340 890646 Рубан Денис Олександрович 143326 В21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Гірництво 265,000

16 10221093 890646
Саблук Микита Олексійович 015917 К21 01.03.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 225,000

17 10247496 890646
Сил кін Владислав Віталійович 028991 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 220,000

8



18 8634103 890646
Струков Андрій Сергійович 047536 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 260,000

19 10232825 890646
Сушко Вадим Миколайович 036913 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 230,000

20 10221072 890646
Тарадайко Владислав Дмитрович 036897 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 212,000

21 10243772 890646
Хохлов Віктор Павлович 036899 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 245,000

22 10244206 890646
Чернець Володимир Анатолійович 059220 К21 29.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 310,000

23 8682131 890646
Шабельніков Іван Олегович 029002 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 245,000

24 8667559 890646
Шатков Денис Леонідович 031543 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 235,000

25 8668343 890646
Щербіна Вячеслав Андрійович 028987 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 255,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рубіжанський індустріально- 
педагогічний коледж

Додаток до наказу від «27» серпня 2021 року 
№ 17

015 Професійна освіта/015.36 Технологія 
виробів легкої промисловості Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

О
исш

сс
X
сс

стзго

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9727075 890637
Безродна Ольга Андріївна 31760488 АН 06.07.2007 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія виробів 
легкої
промисловості

331,000

2 10229904 890637
Бондар Ірина Анатоліївна 022098 ДО 12.05.1996 Диплом 

кваліфікованого робітника
Технологія виробів 
легкої
промисловості

355,000

3 10226965 890637
Бороденко Анастасія Геннадіївна 035124 К20 30.06.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія виробів 
легкої
промисловості

295,000

4 8634996 890637
Бугай Наталія Леонідівна 35142792 АН 30.06.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія виробів 
легкої
промисловості

311,000

ю



5 10245358 890637
Бу гайова Наталія Анатоліївна 042745 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія виробів 
легкої
промисловості

235,000

6 8661583 890637
Горденко- 
Імангулова

Вікторія Анатоліївна 047550 К21 25.06.2021 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія виробів 
легкої
промисловості

297,000

7 10241164 890637
Гундарева Наталія Станіславівна 000097 ЗЕ 20.04.1994 Диплом 

молодшого спеціаліста
Технологія виробів 
легкої
промисловості

285,000

8 9558251 890637
Димова Катерина Миколаївна 006093 К21 29.01.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія виробів 
легкої
промисловості

235,000

9 8661687 890637
Дмітрієва Дар'я Олександрівна 047553 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія виробів 
легкої
промисловості

213,000

10 9878973 890637
Єфімова Ольга Михайлівна 27828907 АН 22.06.2005 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія виробів 
легкої
промисловості

315,000

11 10238087 890637
Загоруйко Юлія Сергіївна 29570008 АН 27.06.2006 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія виробів 
легкої
промисловості

215,000

12 8649975 890637
Лук'янова Галина Олегівна 38079126 АН 30.05.2010 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія виробів 
легкої
промисловості

260,000

13 10220330 890637
Малійова Анастасія Олександрівна 12970776 НК 30.06.2000 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія виробів 
легкої
промисловості

340,000

14 8668871 890637
Маркова Ірина Володимирівна 047554 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія виробів 
легкої
промисловості

230,000

15 10246468 890637
Матвєєнко Маргарита Миколаївна 21196814 АН 27.06.2002 

Диплом магістра
Технологія виробів 
легкої
промисловості

355,000

16 8614770 890637
Наконечна Ганна Володимирівна 15564251 АН 29.06.2001 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія виробів 
легкої
промисловості

290,000

17 10239270 890637
Нечепуренко Оксана Анатоліївна 047563 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія виробів 
легкої
промисловості

220,000

11



18 10241628 890637
Панасенко Світлана Миколаївна 280375 Г 16.07.1984 Диплом 

кваліфікованого робітника
Технологія виробів 
легкої
промисловості

355,000

19 10219863 890637
Петренко Юлія Георгіївна 064404 ГТ-1 30.06.1980 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія виробів 
легкої
промисловості

340,000

20 9722132 890637
Попович Алевтина Іванівна 007073 ДР 16.06.1994 Диплом 

кваліфікованого робітника
Технологія виробів 
легкої
промисловості

335,000

21 10224969 890637
Рад чу к Юлія Олекеандрівна 011033 К21 26.02.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія виробів 
легкої
промисловості

320,000

22 9722475 890637
Степакіна Анастасія Денисівна 011039 К21 26.02.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія виробів 
легкої
промисловості

275,000

23 10222326 890637
Третяк Александріна Юріївна 46642837 АН 04.07.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія виробів 
легкої
промисловості

345,000

24 10232876 890637
Чернишова Марина Сергіївна 01 1023 К21 26.02.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія виробів 
легкої
промисловості

210,000

25 9557907 890637
Шаталіна Олена Володимирівна 17557693 АН 27.06.2002 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія виробів 
легкої
промисловості

345,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рубіжанський індустріально- 
педагогічний коледж

Додаток до наказу від «27» серпня 2021 року 
№ 17

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та харчові 
технології

Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8541886 890641
Андріяш Юлія Олександрівна 024336 К21 07.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 265,000

2 8542250 890641
Батєнєва Юлія Сергіївна 101999 К20 30.12.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 245,000

3 Ю244346 890641
Бахурець Людмила Миколаївна 059190 К21 29.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 250,000

4 8547080 890641
Бондарчук Наталія Миколаївна 044562 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 350,000

13



5 9212503 890641
Будякова Ач і на Віталіївна 035125 К20 30.06.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 285,000

6 9604326 890641
Бура Маргарита Олексіївна 109138 К 17 12.06.2017 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 250,000

7 10134546 890641
Буравльова Тетяна Андріївна 13490168 АН 12.06.2000 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 275,000

8 9725559 890641 Васильченко Вікторія Євгенівна 040197 В21 04.07.2021 
Диплом бакалавра

Харчові технології 355,000

9 9603335 890641
Вербовська Вікторія Василівна 104801 К18 28.12.2018 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 295,000

10 10231886 890641
Волоеека Анастасія Миколаївна 091269 К19 17.07.2019 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 255,000

11 8635386 890641
Вотінова Ольга Василівна 102082 К20 28.12.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 262,000

12 8545300 890641
Герасімова Юлія Вікторівна 28291640 АН 29.01.2006 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 361,000

13 8611982 890641
Гребенюк Катерина Андріївна 098756 К19 27.12.2019 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 310,000

14 8545378 890641
Грицова Карина Василівна 102236 К20 28.12.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 360,000

15 8597134 890641
Джус Ольга Іванівна 27525657 АН 25.06.2005 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові технології 360,000

16 8545585 890641
Добжанський Сергій Богданович 038727 К16 24.06.2016 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 342,000

17 10129080 890641
Довгаль Надія Сергіївна 094969 К20 10.07.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 270,000

14



18 10232783 890641
Дорогавцев Руслан Леонідович 012069 К21 29.01.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 270,000

19 10229941 890641
Дородня Юлія Леонідівна 020541 ДЖ 19.05.1995 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 356,000

20 8646706 890641
Дрон Варвара Павлівна 102299 К20 29.12.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 270,000

21 8562279 890641
Дрон Лідія Павлівна 102298 К20 29.12.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 270,000

22 10248088 890641
Ємельянов Володимир Юрійович 058332 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 200,000

23 10230339 890641
Єрмолаєва Ганна Андріївна 030743 К21 26.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 210,000

24 10231969 890641 Кал ужина Ганна Павлівна 45103065 АН 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Харчові технології 250,000

25 8698397 890641
Кальник Ігор Васильович 036865 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 230,000

26 9542298 890641
Коновалова Вікторія Валеріївна 44991976 НК 27.06.2013 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 350,000

27 8682678 890641
Копатов Данііл Олексійович 018051 К16 17.02.2016 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 203,000

28 10224621 890641
Короленко Анастасія Сергіївна 001361 К17 11.01.2017

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 355,000

29 10245694 890641
Курілова Кристина Олександрівна 25893163 АН 25.01.2005 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 255,000

ЗО 10226548 890641
Куценко Юлія Вікторівна 39774957 АН 25.06.2010 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 250,000

15



31 10226580 890641
Кущ Марина Іванівна 38508131 АН 29.06.2010 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 235,000

32 10241877 890641
Лаврентьева Унес а Юріївна 024408 К21 28.05.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 265,000

33 10243789 890641 Ленець Ірина Павлівна 140296 В17 01.07.2017
Диплом бакалавра

Харчові технології 255,000

34 10244893 890641
Низова Марина Тимофіївна 037294 К20 30.06.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 290,000

35 8633352 890641
Новікова Світлана Григоріївна 036871 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 349,000

36 10244353 890641
Очкур Вікторія Миколаївна 059203 К21 29.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 245,000

37 10232854 890641
Павл і к Микола Михайлович 083894 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 310,000

38 10230375 890641
Шсмарьова Крістіна Едуардівна 030740 К21 26.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 255,000

39 9556296 890641
Прященко Ольга Юріївна 39011348 АН 29.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові технології 270,000

40 9539509 890641
Ростова Анастас і я Олексіївна 037947 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 210,000

41 8635627 890641
Рябченко Олена Вікторівна 45260912 АН 26.06.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові технології 245,000

42 8542094 890641
Сивоконь Олександра Володимирівна 102094 К20 28.12.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 275,000

43 8562671 890641
Смовж Оксана Андріївна 049363 К19 27.06.2019 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 285,000

16



44 9725175 890641 Титаренко Тетяна Миколаївна 652188 В 21.06.1990 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові технології 355,000

45 8611858 890641
Фішер Океана Миколаївна 044548 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 305,000

46 9844470 890641
Хамрило Вікторія Віталіївна 068326 К18 30.06.2018 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 363,000

47 9878199 890641
Чаплина Оксана Станіславівна 13490217 АН 12.06.2000 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 270.000

48 9726314 890641 Чепурко Даря Андріївна 040201 В21 04.07.2021 
Диплом бакалавра

Харчові технології 345,000

49 8612227 890641
Шелест Євгенія Василівна 34900013 АН 30.06.2008 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 315,000

50 8544960 890641
Ялинич Вікторія Миколаївна 044555 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 349,000

17



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рубіжанський індустріально- 
педагогічний коледж

Додаток до наказу від «27» серпня 2021 року 
№ 17

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіональною) бюджету

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8698028 890653
Бибко Олег Володимирович 029016 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 305,000

і 8992743 890653
Бойко Денис Сергійович 044528 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 300,000

3 8646515 890653
Еатченко Олександр Сергійович 34227497 АН 30.06.2008 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 260,000

4 8692592 890653
Кальченко Сергій Валерійович 044567 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 335,000

18



5 8563067 890653
Касьянов Антон Юрійович 044543 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 235,000

6 8667855 890653
Коваленко Іван Олександрович 028989 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 290,000

7 8668033 890653
Колісниченко Андрій Сергійович 044568 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 255,000

8 8667642 890653
Кононов Віталій Володимирович 029010 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 242,000

9 10220185 890653
Любченко Богдан Сергійович 029007 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 252,000

10 10233110 890653
Марчук Олександр Романович 044534 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 225,000

11 8562848 890653
М а чу га Федір Геннадійович 044536 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 223,000

12 8565169 890653
Мелехов Максим Олегович 044537 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 253,000

13 8542703 890653
Нестеренко Андрій Петрович 17052252 АН 30.06.2001 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 300,000

14 8633473 890653
Нестеренко Ярослав Юрійович 044569 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 285,000

15 8668401 890653
Решетняк Олександр Олександрович 029013 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 275,000

16 8546522 890653
Рубан Денис Євгенович 044539 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 279,000

17 8546426 890653
Сухарев Василь Олександрович 044531 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 240,000

19



18 8562941 890653
Таволжанський Олексій Олексійович 044541 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 228,000

19 8661754 890653
Ткаченко Денис Євгенійович 044540 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 298,000

20 8546779 890653
Токаренко Денис Євгенович 044532 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 217,000

21 8661815 890653
Ушаков Богдан Володимирович 044533 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 250,000

22 9847186 890653
Шавін Євгеній Віталійович 036901 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 290,000

23 8660537 890653
Шеховцов Олексій Сергійович 044572 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 230,000

24 10247499 890653
Шиба Сергій Володимирович 028988 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 260,000

25 8692632 890653
Яцкін Денис Олексійович 044571 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 257,000

20




